
ZARZĄDZENIE NR 495/2023 
BURMISTRZA KRYNEK 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu do obsługi wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego wyznaczonych 

na dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 156  §  1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół do przeprowadzenia wyborów na terenie Gminy Krynki do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego ogłoszonych na dzień 
15 października 2023r. w następującym składzie: 

1. Magdalena Wojno              - Przewodnicząca Zespołu 

2. Emilia Szulborska–Żyndul - Członek Zespołu 

3. Anna Badowiec                  - Członek Zespołu 

4. Bogumiła Carewicz            - Członek Zespołu 

4. Karol Nosewicz                  - Członek Zespołu 

§ 2. Do zadań zespołu należy w szczególności: 

1. Wykonywanie zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów na terenie Gminy Krynki, 
zgodnie z kalendarzem wyborczym stanowiącym załącznik do postanowienia Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2023r. poz. 1564), wyznaczonych na dzień 15 października 2023 r., 
oraz kalendarzem wyborczym stanowiącym załącznik do Uchwały Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 
18 sierpnia 2023 r. o zarządzeniu referendum ogólnokrajowego w sprawach o szczególnym znaczeniu dla 
państwa (Dz. U. z 2023r. poz. 1636), zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

2. Sprawowanie nadzoru nad sprawnym przebiegiem wyborów w zakresie czynności realizowanych przez 
Urząd Miejski w Krynkach. 

3. Zapewnienie obsługi administracyjnej i warunków techniczno - materialnych obwodowych komisji 
wyborczych na terenie Gminy Krynki. 

4. Wykonanie innych zadań wyborczych w ramach kompetencji przewidzianych dla jednostek samorządu 
terytorialnego na szczeblu gminy. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Zespołu. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 483/2023 Burmistrza Krynek z dnia 29 sierpnia 2023r. w sprawie powołania 
Zespołu do obsługi wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz 
referendum ogólnokrajowego wyznaczonych na dzień 15 października 2023 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jolanta Gudalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BE5EC21-A81F-4CE2-80B5-A6F10BD503DB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 495/2023 BURMISTRZA KRYNEK z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


